PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  113/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA RONALDO DE OLIVEIRA DOS REIS

OBJETO

LOCAÇÃO DE IMOVEL, LOCALIZADO NA RUA 9,261, CENTRO,
FRONTEIRA-MG, A SER UTILIZADO PARA INSTALAÇÃO DAS
DEPENDENCIAS DA COORDENADORIA DE TURISMO E MEIO
AMBIENTE, ABRIGANDO A PARTE ADMINISTRATIVA E
UTILIZADO AINDA PARA GUARDAR UTENSILIOS, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS UTILIZADOS EM DIVERSAS FESTIVIDADES.
POR UM PERIODO DE 03(TRES) MESES.

VALOR GLOBAL R$5.400,00 (Cinco mil e quatrocentos reais).

PRAZO 07/10/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0027276

MODALIDADE Dispensa Nº 40/2019

FRONTEIRA-MG., 07 de outubro de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação